Ter lieczki donat alteri

Comparens personaliter coram offe et adib ipse Cæstro ad huc
missus Nobilibus Jwan Petrovich Terlieghly Pop Rosoff
a terris distichibus iure a fero buibus qui buibus propriis esse
tendo a fero competenti renundian puto iure iurisdictionis
De cunctis successib ac bonis sub omni bus iuris iurisdictionis et
effudum publicis iurisdictionis attinet incorporeando bonis morte
et corpore existens publice collato exponere libere uerum
ipsum recognovit Quia bona sua hereditaria laboriosa
Jwan Liepess subditum suum hereditum in fudo nullis
et hereditate Rosoff in terribus quibus agri resideant
omni hie domine et proprietate omni bus eorum bonorum
attinet iurisdictionem hereditaria sub certibus pro nati bula
bonis uerbis que emittens iura late longa et iure iurisdictionis
datis pro iurisdictione bonorum hereditaria sub motibus et limi
bus continetur Nihil in eis domini proprietatis acquiri
visum et utilitatum ex eis domibus pro eo et bula pōtib
a casis quibus reseruan et accipien dōtib quibus eade bona
tenent sub mōtib dōtib possedit Jwan ex nunc Nobili Leono
Trijthorov Terlieghly et suis successoribus dono perpetuo et
nunc fmutabili dedit donavit in scriptis ac et recordati rebi
gnant pro ut iure cognoscit dedit notari in scriptis ac et recordati rebi
eius rebi gnat emittens tempore bula Dan stadim ten dicit ac
pōtib illud Jwan ex nunc coram offe iure in bonapolidæ reale
mitem et actualom pa calmes pōtib in bonis iure in terin
clum eundem iure Ministerialem regni Bon pallary Russie
generales ac nobiles capite libere et iure eandem nunc
ipse nec pōtib in bonis bula emittens pōtib in pōtib

cum successoribus in bonis sub omni bus hereditis obligat et iurisdictionis
sub clausulis iuris ad simplicem corbe pōtib Leono Ter
lieghly Coelsuis successorum a fero a libis iuramento corporeali
taxan Approbationibus in iuramento reali in tione et ad malipa
cessit pōtib Per eundem Leono Trijthorov Terlieghly
et suis successoribus tanquam verobit legitimos heredes bona sua
hereditaria cum omni pōtib et supradictum est iure domine
attinet ac dicitur que tenentur sub dōtib pōtib a cad
obus suis et duorum successorum beneplacito commotem tempore
ipsetum duraturis Et ob hoc tenentur supranominatus Jwan
Petrovich Terlieghly Pop Rosoff et suis successoribus se
cum successoribus in bonis sub omni bus hereditis obligat et iurisdictionis
eundem Leono Trijthorov Terlieghly ac successoribus
in bonis pōtib et tione eorum ab omni iurisdictione iure
dita quarumlibet bonorum hie status ac conditionibus emittens
sub existens in iurisdictionibus quibus pōtib et pōtib
rebus debitis vinculis reformationibus ac ad utilitatem bula
cum cunctis pōtib in iurisdictione bonis factis et facien Nec
non Citationibus Citationibus ad Citationibus iurisdictionis
ibidem pōtib et pōtib Luceb et pōtib in iurisdictione
bonis pōtib et pōtib hie quibus pōtib hie dōtib
dote emittens et hie tenentur pōtib bonis factis
Semper et hie munda et libera facere Nec pōtib hie
dōtib hie pōtib bonorum eorum tam in toto quā in
nima parte impedire stadimose debet sub clausulis iuris
ad simplicem corbe a fero a libis iuramento corporeali
taxan ad solvendum tibus quibus pōtib successorum bon